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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

24

24

Ent. desde:

hasta:

3

3

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA

111 SUELDOS

30 RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Fuente      

1 GENUINOOrg. Fin.     

1 ALCANCE NACIONALDepart.   99

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     8,000

     9,000

    10,000

    11,000

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    18,000

    19,000

    20,000

    21,000

    22,000

    23,000

    24,000

    25,000

    26,000

    27,000

    28,000

    29,000

    30,000

    31,000

    32,000

    33,000

    34,000

    35,000

    36,000

    37,000

PRESIDENTE

ANALISTA FINANC. CONSULTOR C

AUDITOR CONSULTOR C

ABOGADO SENOR E

ADMINISTRADOR SENIOR E

ANALISTA DE SISTEMA SENIOR E

CONTADOR SENIOR E

ANALISTA DE SISTEMA PLENO

CONTADOR PLENO F

CONTADOR PLENO F

CONTADOR PLENO F

PROFESIONAL EQUIPARADO PLENO F

PROFES. UNIVERSITARIO PLENO F

ADM. JUNIOR I

PROFES. UNIVERS. PLENO C

ASISTENTE ADM. I H

ASISTENTE ADM. I H

TECNICO INFORMATICO I H

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I F

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I B

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II G

ASISTENTE FINANCIERO I B

ASISTENTE FINANCIERO II G

ANALISTA DE SISTEMA JUNIOR A

ASISTENTE COMERCIAL III F

ASISTENTE FINANCIERO III F

ASISTENTE FINANCIERO III F

ASISTENTE FINANCIERO III F

AUXILIAR ADMINISTRATIVO B

ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO B

AUXILIAR ADMINITRATIVO B

AUXILIAR ADMINISTRATIVO B

AUXILIAR ADMINISTRATIVO B

ASISTENTE ADMINISTRATIVO IV A

PROFES. UNIVERSITARIO SENIOR A

PROFES. UNIVERSITARIO SENIOR A

P23

P20

P20

P17

P17

P17

P17

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P09

P09

A28

A28

A28

A26

A22

A22

A22

A22

P01

A16

A16

A16

A16

A02

A06

A02

A02

A02

A02

A06

P13

P13

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         72.248.904

        182.643.600

        182.643.600

        159.075.600

        159.075.600

        159.075.600

        159.075.600

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        110.054.400

        110.054.400

         91.538.400

         91.538.400

         91.538.400

         83.484.000

         69.439.200

         69.439.200

         69.439.200

         69.439.200

         76.138.800

         52.676.400

         52.676.400

         52.676.400

         52.676.400

         27.644.400

         33.236.400

         27.644.400

         27.644.400

         27.644.400

         27.644.400

         33.236.400

        132.314.400

        132.314.400

P23

P20

P20

P17

P17

P17

P17

P12

P12

P12

P12

P12

P12

P09

P09

A28

A28

A28

A26

A22

A22

A22

A22

P01

A16

A16

A16

A16

A02

A06

A02

A02

A02

A02

A06

P13

P13

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

          6.020.742

         15.220.300

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          7.628.200

          6.957.000

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          6.344.900

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          2.303.700

          2.769.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.769.700

         11.026.200

         11.026.200

          6.020.742

         15.220.300

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          7.628.200

          6.957.000

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          6.344.900

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          2.303.700

          2.769.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.769.700

         11.026.200

         11.026.200

          6.020.742

         15.220.300

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          7.628.200

          6.957.000

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          6.344.900

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          2.303.700

          2.769.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.769.700

         11.026.200

         11.026.200

          6.020.742

         15.220.300

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          7.628.200

          6.957.000

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          5.786.600

          6.344.900

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          4.389.700

          2.303.700

          2.769.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.303.700

          2.769.700

         11.026.200

         11.026.200

         72.248.904

        182.643.600

        182.643.600

        159.075.600

        159.075.600

        159.075.600

        159.075.600

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        110.054.400

        110.054.400

         91.538.400

         91.538.400

         91.538.400

         83.484.000

         69.439.200

         69.439.200

         69.439.200

         69.439.200

         76.138.800

         52.676.400

         52.676.400

         52.676.400

         52.676.400

         27.644.400

         33.236.400

         27.644.400

         27.644.400

         27.644.400

         27.644.400

         33.236.400

        132.314.400

        132.314.400

        64       5.706.845.664         64       5.706.845.664TOTALES POR ENTIDAD

        64       5.706.845.664         64       5.706.845.664TOTALES POR PROGRAMA
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

24

24

Ent. desde:

hasta:

3

3

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 GESTION ADMINISTRATIVA

111

112

113

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

30

30

30

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

     53

      9

      2

      5.135.699.304

        540.173.160

         30.973.200

     53

      9

      2

      5.135.699.304

        540.173.160

         30.973.200

TOTALES

TOTALES

TOTALES

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

99

99

99

    38,000

    39,000

    40,000

    41,000

    42,000

    43,000

    44,000

    45,000

    46,000

    47,000

    48,000

    49,000

    50,000

    51,000

    52,000

    53,000

     9,000

     9,001

    10,000

    11,000

CONTADOR CONSULTOR C

ANALISTA COMERCIAL SENIOR E

ASISTENTE SOCIAL SENIOR E

ADMINISTRADOR PLENO F

ANALISTA COMERCIAL PLENO F

PSICOLOGO PLENO F

AUDITOR PLENO C

PROFES. UNIVERSITARIO PLENO C

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I H

TECNICO INFORMATICO I H

ASISTENTE COMERCIAL II G

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III F

TECNICO INFORMATICO III E

AUXILIAR ADMINISTRATIVO B

PROFES. UNIVERSITARIO JUNIOR A

PROFES. UNIVERSITARIO SENIOR A

CONSEJERO TITULAR

CONSEJERO SUPLENTE

PRESIDENTE

GERENTE GENERAL

P20

P17

P17

P12

P12

P12

P09

P09

A28

A28

A22

A16

A15

A02

P01

P13

P5C

A4C

12B

S75

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      5

      4

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        182.643.600

        159.075.600

        159.075.600

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        110.054.400

        110.054.400

         91.538.400

         91.538.400

         69.439.200

         52.676.400

         50.305.200

         27.644.400

         76.138.800

        132.314.400

        361.244.520

        178.928.640

         18.122.400

         12.850.800

P20

P17

P17

P12

P12

P12

P09

P09

A28

A28

A22

A16

A15

A02

P01

P13

P5C

A4C

12B

S75

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      1

      5

      4

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          5.786.600

          4.389.700

          4.192.100

          2.303.700

          6.344.900

         11.026.200

          6.020.742

          3.727.680

          1.510.200

          1.070.900

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          5.786.600

          4.389.700

          4.192.100

          2.303.700

          6.344.900

         11.026.200

          6.020.742

          3.727.680

          1.510.200

          1.070.900

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          5.786.600

          4.389.700

          4.192.100

          2.303.700

          6.344.900

         11.026.200

          6.020.742

          3.727.680

          1.510.200

          1.070.900

         15.220.300

         13.256.300

         13.256.300

         10.529.900

         10.529.900

         10.529.900

          9.171.200

          9.171.200

          7.628.200

          7.628.200

          5.786.600

          4.389.700

          4.192.100

          2.303.700

          6.344.900

         11.026.200

          6.020.742

          3.727.680

          1.510.200

          1.070.900

        182.643.600

        159.075.600

        159.075.600

        126.358.800

        126.358.800

        126.358.800

        110.054.400

        110.054.400

         91.538.400

         91.538.400

         69.439.200

         52.676.400

         50.305.200

         27.644.400

         76.138.800

        132.314.400

        361.244.520

        178.928.640

         18.122.400

         12.850.800

        64       5.706.845.664         64       5.706.845.664TOTALES POR PROGRAMA
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